

Kraków, 6 kwietnia 2011 roku

Zmiany w Zarządzie NOBLE Securities SA

W związku z licznymi obowiązkami w ramach grupy kapitałowej Getin Noble Bank SA, Maurycy Kuhn zrezygnował z funkcji Prezesa Zarządu NOBLE Securities SA, przy czym w dalszym ciągu pozostanie on w Zarządzie Spółki odpowiadając za dalszy rozwój obszaru emisji i dystrybucji obligacji korporacyjnych. Obowiązki Maurycego Kuhn w ramach grupy kapitałowej pozostają bez zmian, m.in. w dalszym ciągu pozostaje Członkiem Zarządu Getin Noble Bank SA.

Na stanowisko Prezesa Zarządu NOBLE Securities SA powołany został Czycibor Dawid. Nowo mianowany Prezes jest związany z rynkiem kapitałowym od 17 lat. W latach 1994 - 2001 pracował na rynku akcji m.in. przez cztery lata jako trader w bankach inwestycyjnych JP Morgan Securities i Dresdner Kleinwort Benson w Londynie oraz jako zarządzający portfelem akcji w funduszu emerytalnym AIG PTE. Od 2002 r. do 2008 r. związany z Citi Handlowy, na stanowisku dyrektora departamentu, odpowiadał za dystrybucję produktów strukturyzowanych, produktów walutowych oraz uruchomienie oddziału private banking Centrum Inwestycyjne w Warszawie. W latach 2008 - 2010 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w TMS Brokers – domu maklerskim specjalizującym się w obsłudze rynku walutowego. Czycibor Dawid jest absolwentem kierunku Finanse i Bankowość w Szkole Głównej Handlowej oraz Master of Business Administration na University of Chicago.

NOBLE Securities SA, który w rankingu za rok 2010 znalazł się w pierwszej dziesiątce najbardziej dochodowych biur maklerskich w Polsce, świadczy usługi w zakresie obrotu instrumentami finansowymi i towarami giełdowymi na rynkach organizowanych przez GPW i TGE. Spółka oferuje również obsługę w obszarze publicznych i niepublicznych ofert akcji, emisji obligacji korporacyjnych, dystrybucji produktów strukturyzowanych oraz pozyskiwania finansowania w formie kredytów. Sieć punktów obsługi klienta NOBLE Securities SA obejmuje 19 oddziałów.

Więcej informacji: Małgorzata Gaborek; Specjalista ds. Public Relations; NOBLE Securities SA M: 698 281 932; E: malgorzata.gaborek@noblesecurities.pl